
令和４年１月２７日 

代議員各位 

公 益 社 団 法 人 藤 沢 市 医 師 会 

会   長   鈴 木 紳 一 郎 

代 議 員 議 長  河 野 智 英 子 

 

 

令和４年度事業計画に関するご意見について（依頼） 

 

代議員の皆様におかれましては、日頃より会務運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、理事会ではこの時期に翌年度の事業計画の立案作業を進めております。策定のポイントは

「従来事業の継続と見直し」、「新規事業の立ち上げ」及び「重要施策（事業）の選別」を行うことで

あり、当該事業を行うに当たっての予算編成の策定につなげております。 

つきましては、令和４年度の既存事業の継続と見直し、新規事業及び重要施策（事業）に関しまし

て、皆様方のご意見を伺い事業計画及び予算計画への反映等を進めていきたいと存じます。 

令和４年度事業計画（案）合計５枚を送りますのでご意見等ございましたらご提出をお願いいた

します。※藤沢市医師会会員専用ホームページ内「代議員・臨時代議員会専用ページ」の「令和４年

度事業計画について」から提出用フォーマットをダウンロードしていただいてもご提出できます。 

なお、事業計画（案）策定から理事会承認の関係より、〆切を２月１４日（月）１５時までとさせ

ていただきます。なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

医師会会員専用パスワード：fuji0226 

提出方法：ＦＡＸまたはメールにてご回答をお願いいたします。 

     ＦＡＸ：０４６６－２７－８７９９ 

     メール：fuji-med@cityfujisawa.ne.jp

提出期限：令和４年２月１４日（月）１５：００まで 

以 上 

お問い合わせ先 

公益社団法人 藤沢市医師会 事務局

電話：０４６６－２２－３０４１ 

FAX：０４６６－２７－８７９９ 

Mail:  fuji-med@cityfujisawa.ne.jp 

 

mailto:fuji-med@cityfujisawa.ne.jp

